
Acta 1ª CONVOCATORIA

Cursos Extraordinarios

Universidad de Salamanca

0
1
1
0
0

Sobresalientes:
Notables:

Aprobados:
No aptos:

No presentados:

"Reflexión y Enriquecimiento Personal:
Los Moldes de la Mente"

Ord DNI NOTA CALIFICACIÓN

1 22596986S 7,8 NOTABLE

2 71024162R 6,5 APROBADO

En San Cristóbal de La Laguna, a 20 de enero de 2014
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